проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2016                                                                                                              № 00
с.Зеньковка

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 14 от 11.03.2016 «Об
Утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на  ввод в эксплуатацию
объекта капитального  строительства на
территории муниципального образования»

    В соответствии с протестом прокурора Константиновского района от 19.08.2016 № 1469/1-216 на постановление администрации Зеньковского сельсовета от 11.03.2016 № 14 «Об        утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального  строительства на территории муниципального образования» (далее – административный регламент)
постановляет:

1.Внести в административный регламент, утверждённый  постановлением от 11.03.2016 № 14 следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 2.5 изложить в новой редакции: « Муниципальная услуга предоставляется в течение десяти  дней со дня получения ОМСУ заявления о выдаче разрешения на строительство и прилагаемых документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя!.
2) последний абзац пункта 2.7 исключить.
3) в п. 5.1 исключить слова « Основания для приостановления рассмотрения жалобы не предусмотрены»
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Зеньковского сельсовета, а также разместить на официальном сайте администрации Константиновского района (по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета:                                            Н.В.Полунина